Accessori per la brasatura e l’installazione
Accessori per Brasatura
Accessori per l’Installazione
IBP Bänninger Italia offre una gamma completa di accessori per effettuare sempre una corretta giunzio-
ne fra le leghe di brasatura con differenti composizioni chimiche.
Paste decapanti per saldobrasatura dolce e forte, installazioni di gas e acqua con tubi di rame e per sal-
dature forti con leghe in argento su materiali quali acciaio, rame, leghe di rame, ottone, ghisa. I resti del
disossidante sono da rimuovere con attenzione.

25,056
19,000
360,000
265
Accessori per l’installazione
7720
7720L
Calibratore/Sbavatore
Calibratore/Sbavatore, lungo
	 16	 1	 24	 7720 016000000F
	 18	 1	 50	 7720 018000000F
	 20	 1	 20	 7720 020000000F
	 25 - 26	 1	 20	 7720 025000000F
	 32	 1	 90	 7720 032000000F
	 40	 10	 60	 7720 040000000F
	 40	 1	 1	 7720L040000000F
	 50	 1	 100	 7720L050000000F
	 63	 1	 1	 7720L063000000F
	 75	 1	 1	 7720L075000000F
E/cad
E/each
E/cad
E/each

con filettatura in ottone
E/cad
E/each
E/cad
E/each
Codice Articolo
Code
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
Dimensione
Dimension
	 6	 25	 1000	 9826C006000000
	 8	 25	 1000	 9826C008000000
	 10	 25	 800	 9826C010000000
	 12	 25	 800	 9826C012000000
	 14 / 15	 25	 600	 9826C014015000
	 16 / 18	 25	 500	 9826C016018000
	 20 / 22	 25	 400	 9826C020022000
	 28	 25	 200	 9826C028000000
	 35	 25	 200	 9826C035000000
	 42	 25	 200	 9826C042000000
	 8	 25	 1000	 9827C008000000
	 10	 25	 600	 9827C010000000
	 12	 25	 600	 9827C012000000
	 15 / 15	 25	 400	 9827C014015000
	 16 / 18	 25	 300	 9827C016018000
	 20 / 22	 25	 200	 9827C020022000
0,650
0,650
0,655
0,720